
codice PDC CAPITOLO DESCRIZIONE INTERVENTO
INVESTIMENTO    

Euro

AVANZO DI 

AMMINISTRAZION

E SPESE 

INVESTIMENTO

AVANZO DI 

AMMINISTRAZION

E NON 

VINCOLATO

AVANZO DI 

AMMINISTRAZION

E VINCOLATO

QUOTA EX FIM
Canoni aggiuntivi 

Bim

Contributo PAT e 

Budget PAT
PSR

Ccontributi messa 

in sicurezza

Contributi 

efficientamento 

energetico

Contributi BIM
Contributo da 

Comuni

2.2.1.7 3020 ACQUISTO ATTREZZATURE D'UFFICIO 2.532,00 1.800,00                732,00 

TOTALE PROGRAMMA 1 2.532,00 1.800,00 732,00

TOTALE PROGRAMMA 2 0,00

2.3.3.3.999 4012 INTERVENTO 18 LAVORO 9.150,00 9.150,00

2.3.4.1.1. 4073
CONTRIBUTO STRAORDINARIO

CARABINIERI IN PENSIONE
720,00 720,00

2.3.4.1.1. 4074

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO

COMPRENSIVO VAL RENDENA PER

ACQUISTO PC

1.530,00 1.530,00

2.3.4.1.1 4211 Contributo straordinario CARITAS 6.000,00 6.000,00

TOTALE PROGRAMMA 3 17.400,00 8.250,00 9.150,00

2.2.1.9.12 3680
Manutenzione straordinaria strade e piazze

comunali
22.200,00 22.200,00

2.2.1.99.999 4092 Lavori di sistemazione Masere 20.000,00 6.669,02 13.330,98

2.2.1.9.12 3686
Sistemazione tratto di marciapiede lungo SS

239
88.000,00 6.699,19 81.300,81

2.2.3.5.1 3687
Progettazione definitiva area antistante il

municipio
68.000,00 68.000,00

2.2.1.9.999 4094 Manutenzione straordinaria fontane 25.000,00 25.000,00
2.2.1.9.12 4100 Illuminazione pubblica 220.000,00 90.000,00 29.293,03 206,97 100.000,00
2.2.1.9.12 4072 Illuminazione pubblica 69.238,92 69.238,92

2.2.1.9.12 4007 Manutenzione straordinaria fognatura 12.000,00 10.000,00 2.000,00
2.3.4.1.1. 3230 Contributo straordinario ai VVFF 10.482,02 10.482,02
2.2.1.9.10 3497 Manutenzione straordinaria acquedotto 11.749,18 10.000,00 1.749,18
2.2.1.9.5 4052 Manutezione straordinaria Malga Barusela 63.228,52 16.920,60 19.580,96 5.697,46
2.2.1.4.2 4078 Videosorveglianza Pelugo 145.210,00 145.210,00

2.2.1.9.999 4027

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE

CENTRALINE PER LA PRODUZIONE DI

ENERGIA ELETTRICA

1.586.000,00 1.185,69 138.022,85 30.791,46 366.000,00 250.000,00

2.2.3.5.1 4018
Revisione al piano di gestione forestale

aziendale dei beni silvo-pastorali
26.297,70 12.000,00

2.2.2.2.6 4201
Intervento per sistemazione poligono 

giapponese
22.428,75 8.025,61 14.403,14

TOTALE PROGRAMMA 4 2.389.835,09 284.079,02 13.330,98 9.211,30 270.797,90 84.770,54 81.300,81 169.238,92 371.697,46 250.000,00

, 2.409.767,09 294.129,02 13.330,98 9.211,30 280.679,90 84.770,54 81.300,81 169.238,92 371.697,46 250.000,00

PROGRAMMA 4
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PROGRAMMA 3

PROGRAMMA 1

PROSPETTO DELLE OPERE PUBBLICHE E DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

PROGRAMMA 2



Apporto di 

capitale

Sanzioni per 

opere difformi

Fondo 

pluriennale 

vincolato

TOTALE 

FINANZIAMENTI

               2.532,00 

2.532,00

0,00

9.150,00

720,00

1.530,00

6.000,00

17.400,00

22.200,00

20.000,00

88.000,00

68.000,00

25.000,00

500,00 220.000,00

69.238,92

12.000,00

10.482,02

11.749,18

21.029,50 63.228,52

145.210,00

800.000,00 1.586.000,00

14.297,70 26.297,70

22.428,75

800.000,00 500,00 35.327,20 2.389.835,09

800.000,00 500,00 35.327,20 2.409.767,09
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